Atenciosamente,

FABIANO DE JESUS
Pregoe

Portaria N°

PREFEITURA MUNICIPAL DE

BOM JARDIM
COMPROMISSO COM A RENOVAÇÃO.

ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JARDIM

CNPJ: 06.229.975/0001-72

CONVOCAÇÃO

Ao
Elmo. Sr. MARCELO VICTOR SOARES SOUZA
Representante Legal da Empresa A M SERVICE LTDA, inscrita no CNPJ sob o n° 39.822.342/0001-22,

ASSUNTO: Convocação para assinatura de Contrato
REFERENTE: Processo Administrativo 030/2023- PREGÃO ELETRÔNICO N.° 004/2023.

Objeto: Contratação de pessoa jurídica para o fornecimento de gêneros alimentícios para uso na
merenda escolar para atender as necessidades da Secretaria de Educação do Município de Bom
Jardim/MA.

Prezado Senhor,

Convocamos V.S.  para, no prazo máximo de 05 (cinco) dias, comparecer a esta Prefeitura
Municipal, situada à Av. José Pedro Vasconcelos, S/N, Bom Jardim /MA, para assinatura da Ata de
Registro de Preços, a contratação de pessoa jurídica para o fornecimento de gêneros alimentícios para
uso na merenda escolar para atender as necessidades da Secretaria de Educação do Município de Bom
Jardim/MA, de acordo com as especificaçÕes contidas no termo de referência e na Proposta de Preços
anexos a Pregão Eletrônico N° 004/2023.

Salientamos que a recusa injustificada implicará na aplicação da penalidade prevista na
legislação vigente do instrumento convocatório.

Bom Jardim/MA, 17 de março de 2023.

Av. José Pedro Vasconcelos, S/N, Bom Jardim - Maranhão - Brasil - CEP 65.380-000

1

Atenciosamente,

FABI ANO DE JESUS
Pregoei

Portaria N°

PREFEITURA MUNICIPAL DE

BOM JARDIM
COMPROMISSO COM A RENOVAÇÃO.

ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JARDIM

CNPJ: 06.229.975/0001-72

CONVOCAÇÃO

Ao
limo. Sr. UDEDSON MIGUEL LEMOS MENDES, Representante Legal da Empresa UML MENDES -
ME, inscrita no CNPJ sob o n°28.117.156/0001-76.

ASSUNTO: Convocação para assinatura de Contrato
REFERENTE: Processo Administrativo 030/2023- PREGÃO ELETRÔNICO N.' 00412023.

Objeto: Contratação de pessoa jurídica para o fornecimento de gêneros alimentícios para uso na
merenda escolar para atender as necessidades da Secretaria de Educação do Município de Bom
J ardim/M A.

Prezado Senhor,

Convocamos V.S.' para, no prazo máximo de 05 (cinco) dias, comparecer a esta Prefeitura
Municipal, situada à Av. José Pedro Vasconcelos, S/N, Bom Jardim /MA, para assinatura de Contrato,
objetivando a contratação de pessoa jurídica para o fornecimento de gêneros alimentícios para uso na
merenda escolar para atender as necessidades da Secretaria de Educação do Município de Bom
Jardim/MA, de acordo com as especificações contidas no termo de referência e na Proposta de Preços
anexos a Pregão Eletrônico N° 004/2023.

Salientamos que a recusa injustificada implicará na aplicação da penalidade prevista na
legislação vigente do instrumento convocatório.

Bom Jardim/MA, 17 de março de 2023.

Av. José Pedro Vasconcelos, S/N, Bom Jardim - Maranhão - Brasil - CEP 65.380-000

Atenciosamente,

FABIANO DE JESUS
Pregoei

Portaria N°

~Md
PREFEITURA MUNICIPAL DE

BOM JARDIM
COMPROMISSO COM A RENOVAÇÃO.

ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JARDIM

CNPJ: 06.229.975/0001-72

CONVOCAÇÃO

Ao
Ilmo. Sr. PEDRO IVO CARDOSO ARAÚJO
Representante Legal da Empresa P.I.C.ARAUJO EIRELI, inscrita no CNPJ sob o n° 16.634.005/0001-06

ASSUNTO: Convocação para assinatura de Contrato.
REFERENTE: Processo Administrativo 030/2023- PREGÃO ELETRÔNICO N.° 004/2023.

Objeto: Contratação de pessoa jurídica para o fornecimento de gêneros alimentícios para uso na
merenda escolar para atender as necessidades da Secretaria de Educação do Município de Bom
Jardim/MA.

Prezado Senhor,

Convocamos V.S.  para, no prazo máximo de 05 (cinco) dias, comparecer a esta Prefeitura
Municipal. situada à Av. José Pedro Vasconcelos, S/N, Bom Jardim /MA, para assinatura de Contrato,
objetivando a contratação de pessoa jurídica para o fornecimento de gêneros alimentícios para uso na
merenda escolar para atender as necessidades da Secretaria de Educação do Município de Bom
Jardim/MA, de acordo com as especificações contidas no termo de referência e na Proposta de Preços
anexos a Pregão Eletrônico N° 004/2023.

Salientamos que a recusa injustificada implicará na aplicação da penalidade prevista na
legislação vigente do instrumento convocatório.

Bom Jardim/MA, 17 de março de 2023.

Av. José Pedro Vasconcelos. S/N, Bom Jardim - Maranhão - Brasil - CEP 65.380-000